

---

## Vânzare produse textile

I.D.: 106616220

---

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.569,60 RON - 1.569,60 RON

---

Descriere: Panglică 90 ml x 0,42 lei = 37,80 lei Macrame 4 buc x 21,01 lei = 84,04 lei Ațâ 80 buc x 1,68 lei = 134,40 lei Ace mașină cusut 100 buc x 0,84 lei = 84,00 lei Fermoar 125 buc x 1,68 lei = 210,00 lei Ațâ 26 buc x 4,21 lei = 109,46 lei Fermoare 50 buc x 3,37 lei = 168,50 lei Elastic 220 ml x 3,37 lei = 741,40 lei

---